
• 

l 

' 

'Cl � 

:,) 

:;, 

,•,l -
ff. N r.-,f 
- - .-
"'-t VI 

. .:. ;:» ::ii:: 

- �./

PO102/2021 

Smlouva o poskytování služby Broaddy 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Broaddy s.r.o. 
se sídlem: Pod Bání 2003/21, Praha 8, 180 00 

IČO: 05509858 
DIČ: CZ05509858 

Bankovní spojení: xxxx

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 264594 

zastoupena Mikulášem Jaskem a Vítem Barešem, jednateli 

(dále jen „Poskytovatel") 

- na straně jedné -

a 

česká zemědělská univerzita v Praze 
se sídlem: Kamýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 

IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

zastoupena Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen „Nabyvatel") 

- na straně druhé -

(společně dále jen „smluvní strany") 

v souladu s ustanovením§ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník") 

a 
ustanovení§ 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „AZ"), 

tuto 

Smlouvu o poskytování služby Broaddy 

(dále jen „Smlouva") 



1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je řádné poskytování služby Broaddy (dále jen 
„Služba") v rozsahu, který je blíže specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy, tedy 
zejména, aby Službu mohli využívat zahraniční studenti a kmenoví lokální 
studenti na vysoké škole Nabyvatele, kteří působí v rámci tzv. ,,Buddy 
programu" za účelem vzájemného propojení (dále jen „Oprávnění uživatelé") 
za což se Nabyvatel Poskytovateli zavazuje uhradit sjednanou odměnu podle 
článku 7 této Smlouvy. 

2 VYTVOŘENÍCLOUDOVÉINSTANCE 

2.1 Spuštění Služby bude ověřeno umožněním přístupu Nabyvatele (včetně 
předání nutných přístupových údajů) k instanci vytvořené v internetovém 
rozhraní a ověřením funkcí dle Přílohy č. 1, a to nejpozději do jednoho měsíce 
před počátkem období, za které Nabyvatel uhradil Poskytovateli odměnu podle 
článku 7 této Smlouvy. Nabyvatel je oprávněn pomocí tohoto přístupu 
kontrolovat, zda je Služba zpřístupněna a běží v souladu s touto Smlouvou. 

2.1.1 Nabyvatel se zavazuje zajistit si veškerý potřebný hardware, software či 
jiné prostředky potřebné k přístupu ke Službě. Preferovaným 
prohlížečem je Google Chrome (Chromium). Nabyvatel nebude 
zajišťovat prostředky pro přístup ke Službě ani Oprávněným uživatelům. 

2.1.2 Nabyvatel potvrzuje, že Služba nebude poskytována na jeho 
hardwarových prostředcích, ale zajistí je Poskytovatel v režimu „software 
as a service". 

3 UŽÍVÁNÍ DÍLA A PODMÍNKY LICENCE 

3.1 Součástí Služby je poskytování specifického počítačového programu (dále jen 
„Software"). Poskytovatel na základě dohody s Nabyvatelem zajistí provoz 
Softwaru v rámci Služby, aby tento Software mohli využívat Oprávnění 
uživatelé za podmínek jejich registrace v rámci Softwaru (resp. Služby). 
Oprávnění uživatelé se k užívání Služby za podmínek této Smlouvy budou 
zavazovat při registraci v rámci Služby. 

3.2 Není-li dále stanoveno jinak, tak Oprávnění uživatelé mohou Software užívat 

3.2.1 nevýhradně; 

3.2.2 výhradně pro účely propojování Oprávněných uživatelů a s tím 
souvisejících aktivit; 

3.3 Nabyvatel nebude moci zpřístupnit Software dle této Smlouvy žádné třetí 
osobě, ani na třetí osobu Licenci postoupit. 

3.4 Nabyvatel nebude oprávněn do Softwaru zasáhnout a Software jakkoli měnit, 
spojit s jiným dílem, zařadit jej do díla souborného, nebo dokončit nehotový 
Software (i pomocí třetí osoby); 

3.5 Nabyvatel nebude oprávněn vytvářet rozmnoženiny Softwaru, ledaže jde o 
zákonnou licenci či volné užití díla, které nelze dohodou stran vyloučit. 



3.6 Užívat Software budou moci Oprávnění uživatelé celosvětově, po dobu 
účinnosti této Smlouvy. 

3. 7 Užití Služby pro Oprávněné uživatele bude bezplatné.

4 SLA (SERVICE LEVEL AGREEMENT) 

4.1 Poskytovatel je povinen zajistit, aby Služba byla dostupná pro užití 
Nabyvatelem resp. Oprávněnými uživateli v rozsahu stanoveném touto 
Smlouvou. 

4.2 Poskytovatel je odpovědný za škodu, pouze v případě, pokud vznikla jeho 
zaviněním. Poskytovatel je povinen uhradit vzniklou škodu Nabyvateli, 
Oprávněným osobám či třetí osobě bez zbytečného odkladu a v plném rozsahu. 

4.3 Poskytovatel neodpovídá za skutečnost, pokud Služba není dostupná z důvodu 
nefunkčnosti internetového připojení či z důvodů na straně Nabyvatele či 
Oprávněného uživatele. 

4.4 Poskytovatel nenese odpovědnost za žádné případné problémy Nabyvatele či 
Oprávněného uživatele při užívání Služby zejména v důsledku selhání nebo 
chyb zařízení Nabyvatele či Oprávněného uživatele či nesprávného užívání 
Služby. 

4.5 Poskytovatel je povinen zasílat Nabyvateli report s daty o počtu registrovaných 
a propojených studentů a nově registrovaných a propojených studentů v 
aplikaci Broaddy, a to v půl roční frekvenci, případně i mimo tuto frekvenci, na 
vyžádání Nabyvatele. 

5 KONZULTAČNÍSLUŽBY 

5.1 Součástí služeb poskytovaných Poskytovatelem Nabyvateli na základě této 
Smlouvy jsou konzultační služby (dále jen „Konzultace"). Konzultace mohou 
zahrnovat zejména funkce nad rámec dosavadních funkcionalit systému Uak 
jsou popsány v Příloze č. 1 - Služba). Články 3 a 4 této Smlouvy se použijí 
obdobně i pro plnění poskytované na základě článku 5. 

5.2 Konzultace budou poskytovány na základě dílčích písemných objednávek (dále 
jen „Objednávka"). Na základě platně sjednané Objednávky je Poskytovatel 
povinen poskytnout Nabyvateli Konzultace, a to způsobem, za cenu a v termínu 
dle Objednávky. Není-li stanoveno jinak, cena bude kalkulována na základě 
hodinové sazby, kterou Poskytovatel Nabyvateli před vystavením Objednávky 
písemně sdělí. Nabyvatel dále uhradí i materiál potřebný pro prov�dení 
Konzultací (tzv. princip time & materia/). Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu na toto plnění vždy ke konci příslušného kalendářního měsíce. Pro 
fakturaci, splatnost a další platí obdobně ustanovení čl. 7 této Smlouvy. 

5.3 Objednávka je závazná v okamžiku, kdy se na jejím obsahu shodnou obě 
Smluvní strany a Objednávku si navzájem písemně potvrdí. V případě, že bude 
potvrzení Objednávky obsahovat změny, musí potvrzující Smluvní strana tuto 
skutečnost písemně uvést. Tyto změny se budou považovat za nový návrh 
s tím, že s takovýmto návrhem musí druhá Smluvní strana souhlasit, a to i 



v případech, kdy půjde o dodatek či odchylku podstatně neměnící Objednávku. 

5.4 V případě, že je předmětem Objednávky zhotovení díla, nabývá oprávnění 
takové dílo užít Nabyvatel dnem jeho řádného předání bez vad a nedodělků. 

5.5 Pokud v Objednávce Nabyvatele není uvedeno jinak, platnost této nabídky je 
14 dní. Tato lhůta se použije i v případě učinění jiných nabídek ze strany 
Nabyvatele, než na základě Objednávky. 

5.6 Zánik této Smlouvy nemá vliv na platnost učiněné Objednávky a s tou 
souvisejících práv a povinností, tzn. Poskytovatel je primárně povinen plnění 
dle příslušné Objednávky provést a Nabyvateli za něj uhradit dohodnutou cenu. 

5.7 Možnosti odstoupení od Objednávky jsou stejné jako v případě odstoupení od 
této Smlouvy, přičemž Poskytovatel může rovněž odstoupit od Objednávky 
v případě, že Nabyvatel trvá na provedení podle zřejmě nevhodného příkazu 
nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, ačkoli byl na tuto nevhodnost již dříve 
Poskytovatelem písemně upozorněn. 

5.8 Není-li právní poměr mezi Smluvními stranami upraven v Objednávce, použijí 
se subsidiárně ustanovení Smlouvy. Nedohodnou-li se Smluvní strany písemně 
jinak, výkon autorských práv (či obdobných práv) k takto zhotovenému dílu 
náleží Poskytovateli a Nabyvateli je poskytnuta k užití licence dle podmínek této 
Smlouvy a k dosažení účely vyplývajícímu z objednávky dl § 61 AZ. 

6 OSOBNÍ ÚDAJE A OCHRANA PRÁV 

6.1 Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje Oprávněných uživatelů za účelem 
dle odst. 3.2.2 této Smlouvy, a to pouze v rozsahu nezbytném k plnění Smlouvy, 
tj. v níže uvedeném rozsahu: 

a) Jména a příjmení uživatele

b) Datum narození

c) Mailové adresy

d) Telefonní čísla

e) Znalost jazyků

f) Zájmy a koníčky uživatele

6.2 Poskytovatel se zavazuje řádně zpracovávat a nakládat s osobními údaji, s 
kterými bude pracovat při plnění této Smlouvy, a to v souladu s nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů ·a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), (dále jen 11obecné Nařízení GDPR") a dle 
ustanovení§ 34 a následující, zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění a touto Smlouvou. 

6.3 Poskytovatel se zavazuje přijmout opatření, která zabraňují neoprávněnému 
přístupu k osobním údajům, jejich zničení či změně, ztrátě nebo jinému zneužití. 
Povinnosti dle tohoto článku trvají i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 



6.4 Poskytovatel je povinen používat na počítači, na kterém pracuje s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této Smlouvy, minimálně antivirovou ochranu a 
přístupové heslo. Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou povinni se, při každém 
ukončení či přerušení činnosti, byť se jedná o přerušení na krátkou dobu, 
odhlásit (tj. ukončit své přihlášení do systému pod heslem). Poskytovatel je 
povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které se dostanou do 
kontaktu s osobními údaji, budou zachovávat mlčenlivost, a to i po dobu po 
skončení pracovního poměru či obdobného poměru takovýchto osob k 
Poskytovateli. 

6.5 Pomine-li potřeba uchování osobních údajů, je Poskytovatel povinen 
uchovávané osobní údaje bez zbytečného odkladu zlikvidovat. 

6.6 Poskytovatel se zavazuje, že subjektu osobních údajů, který o to požádá, 
poskytne bez zbytečného odkladu informaci o osobních údajích, a to ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů (tj. zejména o účelu zpracování, o osobních údajích o klientu 
zpracovávaných, o příjemcích osobních údajů). 

6. 7 Pokud Nabyvatel poskytne Poskytovateli či umožní přístup k jakémukoli
podkladu chráněnému právy duševního vlastnictví či jiným právem Nabyvatele 
případně třetí osoby, nebo bude požadovat, aby Poskytovatel takový podklad 
užil, zejména do něj zasáhl, použil jej, zpracoval či upravil, Nabyvatel se 
zavazuje zbavit Poskytovatele (včetně jeho sub-dodavatelů) jakékoli 
odpovědnosti (zejm. náhrady škody) vyplývající z užívání takového plnění 
Nabyvatelem a poskytnout Poskytovateli všechna potřebná práva, hesla či jiná 
obdobná oprávnění, která jsou zapotřebí pro užívání takového plnění. 

6.8 Nabyvatel je povinen přijmout odpovídající opatření k ochraně svých dat. 
Poskytovatel nenese odpovědnost za ztrátu dat a jejich obnovení, pokud této 
ztrátě mohlo být zabráněno splněním povinnosti Nabyvatele vyplývajících 
z tohoto ustanovení. 

6.9 Smluvní strany se zavazují odškodnit druhé Smluvní straně jakoukoli újmu, 
která jí v důsledku porušení tohoto článku vznikne. 

7 ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Odměna za poskytování Služby dle této Smlouvy činí částku ve výši 40 000,
Kč bez DPH za semestr. 

7.2 Úhrada odměny za plnění Poskytovatele dle této Smlouvy se uskuteční na 
podkladě faktury - daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn vystavit 
nejdříve 30 dní po ukončení příslušného semestru, za který je odměna ve výši 
dle odst. 7.1 hrazena. 

7.3 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jeho doručení Nabyvateli. Fakturu je 
Poskytovatel povinen doručit na adresu: česká zemědělská univerzita v Praze, 
Ekonomický odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení 
nebude považováno za řádné s tím, že Nabyvateli nevznikne povinnost fakturu 
doručenou jiným způsobem uhradit. 

7.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 



a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Nabyvatel oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury Nabyvateli. 

7.5 Je-li Poskytovatel plátce DPH, daň z přidané hodnoty pro plnění dle této 
Smlouvy bude fakturována v zákonem stanovené výši dle právních předpisů 
platných k příslušnému dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se pro účely této Smlouvy rozumí dnem 
poskytnutí služby. 

7.6 Je-li Poskytovatel plátce DPH, bude Poskytovateli odměna dle této Smlouvy 
převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v 
případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Poskytovatel 
nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede 
Nabyvatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž 
by byl Nabyvatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem 
daně oznámí Poskytovatel bezodkladně Nabyvateli. 

7. 7 V případě prodlení Nabyvatele s placením odměny je Poskytovatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť 
započatý den prodlení. Náhrada škody tímto není dotčena. 

8 TRVÁNÍ SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje letním semestrem 
2020/2021. 

8.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá 
v období od uzavření této Smlouvy do dne její účinnosti se dnem účinnosti této 
Smlouvy započítávají na plnění dle Smlouvy. 

8.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy bez dalšího odstoupit 
v případě vstupu do likvidace či pravomocného prohlášení konkurzu na majetek 
druhé Smluvní strany. 

8.4 Poskytovatel může dále odstoupit od této Smlouvy z důvodu neposkytnutí 
součinnosti Nabyvatelem, za předpokladu, že Nabyvatel byl písemně 
informován o tomto prodlení a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší 
než sedm (7) dní, k dodatečnému splnění. 

8.5 Poskytovatel může dále odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení 
Nabyvatele se zaplacením faktury delší než 30 dní od její splatnosti, za 
předpokladu, že Nabyvatel byl písemně informován o tomto prodlení a byla mu 



poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší než 14 dní, k dodatečnému splnění. 

8.6 Každá Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit v důsledku podstatného 
porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, za předpokladu, že druhá 
Smluvní strana byla písemně informována o tomto porušení a byla jí poskytnuta 
přiměřená lhůta, ne kratší než deset (1 O) pracovních dní, k dodatečnému 
splnění. 

8.7 Je-li Poskytovatel plátce DPH, je Nabyvatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit 
v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se Poskytovatel 
stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.8 Nabyvatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez udání důvodu, a to v tříměsíční 
výpovědní době, která počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla 
výpověď Poskytovateli doručena. 

9 OCHRANA INFORMACÍ 

9.1 Smluvní strany si jsou vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy si mohou 
vzájemně úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou 
formou jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, které jsou 
a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 
smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách 
a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající Smluvní strany by 
předávající Smluvní straně mohlo způsobit škodu (dále jen „Důvěrné 
informace"). 

9.2 Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním majetkem předávající Smluvní 
strany a přijímající Smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro 
jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace. 
S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro spolupráci při plnění této Smlouvy, 
se obě Smluvní strany zavazují nemnožit žádným způsobem Důvěrné 
informace druhé Smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být 
seznámeni, aby mohli řádně plnit předmět této Smlouvy. Smluvní strany se 
zároveň zavazují nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní strany jinak než 
za účelem plnění předmětu této Smlouvy. 

9.3 Pokud jsou Důvěrné informace poskytovány v písemné podobě, anebo ve 
formě textových souborů na datových médiích, je předávající Smluvní strana 
povinna upozornit přijímající Smluvní stranu na důvěrnost takového materiálu 
jejím vyznačením alespoň na titulní stránce. 

9.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za Důvěrné nepovažují informace, 
které: 

9.4.1 se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím 
přijímající Smluvní strana; 



9.4.2 měla přijímající Smluvní strana legálně k dispozici před uzavřením této 
Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi 
Smluvními stranami uzavřené, smlouvy o ochraně informací; 

9.4.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Smluvní strana 
dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo 
Důvěrnými informacemi třetí strany; 

9.4.4 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající Smluvní straně třetí osoba, 
jež takové informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od Smluvní 
strany, jež je jejich vlastníkem. 

9.5 Odst. 9.4.2 a 9.4.4 této Smlouvy se nepoužije na informace, jež jsou předmětem 
obchodního tajemství Smluvních stran, zejm. informace související 
s předmětem podnikání jednotlivé Smluvní strany, řízení práce uvnitř i 
navenek, apod. Po ukončení této Smlouvy může Smluvní strana výslovným 
výčtem písemně sdělit druhé Smluvní straně, které informace již nepodléhají 
režimu tohoto odstavce. 

9.6 Smluvní strany jsou povinny při archivaci veškerých Důvěrných informací 
postupovat tak, aby zabezpečily, že tyto informace nezíská jakákoli třetí osoba, 
která se nepodílí na plnění této Smlouvy. Pokud Smluvní strana již nebude 
některou z Důvěrných informací potřebovat, je povinna veškeré takovéto 
informace řádně vrátit druhé Smluvní straně případně zajistit jejich likvidaci tak, 
aby k nim neměla přístup žádná třetí osoba. O likvidaci je Smluvní strana ji 
provádějící povinna pořídit písemný záznam, který poskytne na vyžádání druhé 
Smluvní straně. 

9. 7 Smluvní strany mohou používat myšlenky, koncepty a know-how vztahující se
k jejich obchodním aktivitám, jež získají jejich zaměstnanci během plnění této 
Smlouvy a jež zůstávají v paměti těchto zaměstnanců, a to výlučně za 
předpokladu, že se jedná o nápady, koncepty nebo know-how z oblasti 
informační technologie a ve svém důsledku a využití nemají přímý obsahový 
vztah ke sděleným Důvěrným informacím. 

9.8 Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost skončí nejdříve 2 roky po ukončení účinnosti 
této Smlouvy. 

9.9 Za každé porušení ustanovení o ochraně informací má poškozená Smluvní 
strana právo požadovat po druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1 O 
000,- Kč. 

1 O VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

10.1 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostředn'ictvím 
oprávněných osob: 

10.1.1 Oprávněnou osobou za Poskytovatele je xxxx
10.1.2 Oprávněnou osobou za Nabyvatele je xxxxx

10.2 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě 



nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v 
písemné podobě a druhé Smluvní straně doručena. 

10.3 Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně 
(oznámení), je doručena dnem jejího převzetí oprávněnou osobou dle odst. 
10.1.1 a 10.1.2 této Smlouvy nebo osobou oprávněnou zastupovat Smluvní 
stranu dle zápisu v obchodním rejstříku nebo zaměstnancem pověřeným 
přejímáním písemností. V pochybnostech se má za to, že osoba, která přijetí 
potvrdila svým podpisem a razítkem Smluvní strany, je oprávněna písemnosti 
přejímat. 

10.4 Nepodaří-li se písemnost doručit dle předchozího odstavce, za den doručení se 
považuje den, kdy bylo přijetí této písemnosti adresátem odmítnuto. Je-li 
doručováno prostřednictvím držitele poštovní licence do vlastních rukou na 
adresu uvedenou v této Smlouvě nebo na adresu, kterou Smluvní strana 
písemně oznámila jako změnu této adresy, za den doručení se též považuje 
třetí den od oznámení o uložení zásilky na poště, i když se adresát o tom 
nedozvěděl, nebo den, kdy zásilka byla odeslána zpět jako nedoručitelná, 
protože Smluvní strana změnila sídlo; po zániku Smlouvy tato fikce platí jen, 
byla-li písemnost zaslána též na adresu sídla uvedeného ve veřejném rejstříku. 

10.5 Účinky doručení mohou nastat též doručením písemnosti elektronickou poštou 
na e-mailové adresy uvedené u osob oprávněných jednat za Smluvní strany dle 
odst. 10.1 této Smlouvy. 

10.6 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy či oprávněné osoby 
budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů, a to bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. 

11 SALVÁTORSKÁ KLAUZULE 

11.1 Pokud je kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo její část neplatné či 
nevykonatelné nebo se takovým v budoucnu stane, nebude mít tato neplatnost 
či nevynutitelnost vliv na platnosti či vynutitelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že 
toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 

11.2 V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku se 
Smluvní strany zavazují neúčinné či neplatné ustanovení nahradit novým 
ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší 
ustanovení, jež má být nahrazeno. 

12 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Poskytovatel je oprávněn uvádět poskytování plnění pro Nabyvatele dle této 
Smlouvy ke své vlastní prezentaci, jakožto referenci. 

12.2 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy 
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy. Vedle toho si Smluvní 



strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

12.3 V případě, kdy bude smluvní pokuta snížená soudem, zůstává zachováno 
právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou 
soudem jako přiměřenou a to bez jakéhokoliv dalšího omezení. 

12.4 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku 
na tuto Smlouvu: § 557 (pravidlo centra proferentem). 

12.5 Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této Smlouvy jsou 
výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah 
základních podmínek této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli pochyb tak 
Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku (doložky v adhezních smlouvách). Smluvní strany prohlašují, že 
žádná není slabší smluvní stranou. 

12.6 Změny a doplnění této Smlouvy je možné provádět pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými, oběma stranami podepsanými dodatky. 

12.7 Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání 
vztahující se k předmětu Smlouvy. 

12.8 Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky. 

12.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží 
jedno a Nabyvatel dvě. 

12.1 O Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů 
vzniklých ze Smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani 
do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé Smluvní straně, je 
kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k 
příslušnému soudu. 

12.11 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, 
aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění Smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

12.12 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako 
osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

12.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy 

12.13.1 Příloha č. 1 - Služba 

12.14 Smluvní strany si Smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy 



V Praze dne O 5 ·02- 2021 

Poskytovatel 

Vít Bareš, jednatel 

Broaddy s.r.o. 

Pod Bání 21, Praha 8, 180 00 
IČ:05509858,CZ0550915S 

info@broaddy.com 

V Praze dne .2... 7 · r'f L2.f 

Nabyvatel 

leindienst, kvestor 

•.::--�-,;c,�,..,r'o or6vním odd ČZU v raze_I 1V'- V•l.., t I v<- • 
f -X:,.� 



Příloha č. 1

Služba 

Služba v Rozšířené verzi: 

Služba je poskytována formou SaaS (Software as a Service), t.j. neprobíhá žádná instalace 

na zařízeních Nabyvatele či Oprávněných uživatelů. Přístup ke službě je skrze internetové 

prohlížeče z přístrojů Nabyvatele a Oprávněných uživatelů (počítač, tablet, chytrý telefon ... ). 

• Poskytnutí služby Broaddy v Rozšířené verzi zahrnuje:
• Poskytovatel vytvoří cloudovou instanci informačního systému.

• Poskytovatel zpřístupní tuto instanci Oprávněným uživatelům určeným

Nabyvatelem skrze přístupové údaje.*

• Poskytovatel umožní Oprávněným uživatelům využívat funkce instance (viz níže).

• Poskytovatel zajistí správu instance, zálohování dat a bezpečnostní aktualizace.

*Poskytovatel přidělí Nabyvatelem určené osobě při registraci této osoby v rámci Služby
přístupové údaje v rozsahu „Administrátor". Administrátor je oprávněn přidělit další role, a
to v rozsahu oprávnění „administrátor", ,,buddy koordinátor" a „event manager". Počet
oprávnění a rozdělení rolí není omezeno. Doporučujeme, aby Služba byla zpřístupněna
lokální studentské organizaci sítě Erasmus Student Network (ESN) působící u Nabyvatele.
President, HR manažer či Buddy Coordinator studentské organizace ESN by měli získat
přístup a roli "Administrátora". Obsah oprávnění těchto funkcí je vymezený povolenými
funkcemi, které se zpřístupňují v rámci rozhraní Služby dle relevantní role.

Funkce instance v rámci Buddy Programu: 

• Registrace a propojování zahraničních studentů a buddies
• Rozšířené párování (klíčová slova zájmů a koníčků)

• Automatické e-mailové a systémové notifikace

• Systémová pravidla a omezení (např. omezený přístup uživatelů)
• Limit pro počet studentů na jednoho buddyho

• Automatické navrhování studentů podle preferencí buddyho
• Pravidelné automatické e-maily o nově registrovaných studentech
• Pěti-hvězdičkové hodnocení buddies

Funkce instance v rámci Správy uživatelů: 



• Správa buddies a studentů (filtr, srovnání & editace)

• Ruční archivace neaktivních buddies

• Rozšířené označení uživatelů administrátorem

• Exporty do MS Excel

• Automatická archivace neaktivních buddies

• Kompletní protokoly uživatelských akcí & přístupů

• Hromadný mailing list systém

• Statistické přehledy a reporty za semestr

• Tvorba, import a správa událostí

Funkce instance v rámci Přizpůsobení: 

• Vlastní název a logo

• Kontaktní informace

• Vlastní pozadí u stránky pro přihlášení

• Integrace sociálních sítí - Facebook, lnstagram, Twitter

• Vlastní disclaimery při registraci uživatele

• Vlastní doména


